МИНИСТЕРСТВО СЕЛЬСКОГО ХОЗЯЙСТВА
И ПРОДОВОЛЬСТВИЯ РЯЗАНСКОЙ ОБЛАСТ,И

прикАз

,, Уё ,, ,.{,/ {/ ý 20|6 г. JYs 39

в целях реализации Порядка предоставления субсидий на оказание
IIесвязанной поддержки сельскохозяйственным товаропроизводителям в области
растеIIиеводства, утвержденного постановлением Правительства Рязанской
ОбЛаСТИ ОТ \З.02.20IЗ JYs 28 (Об утверждении порядков гlредоставления
субсидий на государственную поддержку в сфере агропромышленного
комплекса Рязанской области>>, ПРИКАЗЫВАЮ:

1. УвеличИть размер ставок субсидии на оказание несвязанной поддержки
СеJIЬСКОхоЗяЙственным товаропроизводителям в области растениеводства на 1

гектар посевной площади сельскохозяйственных культур В 2016 Году,
рассчитаIIных согласно приказУ министерства сельского хозяйства и
rIРОДОВОлЬСтВИя РязанскоЙ области от 18 феврал я 2016 года JVs б и указанных в
справках-расчетах, гIредстаtsленных селъскохозяйствеr{ными
тоI]аропроизводителями для получения субсидий в 2016 году:

из федерального бюджета в 1,0579З раза;
из областного бюджета в 1,15930 раз.
2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на первого

ЗаМеСТИТеЛЯ МинисТра Б.В. JТIемякина и заместителя министра
N4.N4. Шераухова.

Заместитель Председателя
Правительства Рязанской области

!"о
-.-'!'::Ъ7я/,""'
,4f' С,А.Дудукин